

ROZPOČET

Stavba: Budova mestkej polície -Oprava strechy a rekonštrukcia interiéru

Objekt: Rekonštrukcia strechy na budove mestkej polície v Novom Meste nad Váhom

Objednávateľ: Mesto - Nové Mesto nad Váhom

Zhotoviteľ: STAVin s.r.o.

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Spracoval:

Dátum: 24. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 976,02 13,148

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 350,24 5,513

1	612460123.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	78,200	4,03	315,15	0,023
2	612460202.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	78,200	18,14	1 418,55	1,478
3	612460228.S	Vnútorná stierka stien vápenná, hr. 3 mm	m2	65,000	8,40	546,00	0,246
4	612481021.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 6 mm	m	12,000	2,57	30,84	0,021
5	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	18,500	2,80	51,80	0,036
6	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	133,200	8,75	1 165,50	0,686
7	622421822.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť I, opravovaná plocha nad 80% do 100% - s povrchovou úpravou - farba	m2	89,600	31,50	2 822,40	3,023

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 581,35 7,635

8	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m - ku streche na chodníku	m2	144,000	2,72	391,68	3,704
9	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	144,000	1,75	252,00	3,704
10	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m - ku fasáde na streche	m2	89,600	5,02	449,79	0,172
11	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	144,000	1,98	285,12	0,007
12	944945012.S	Montáž záchytnej striešky zriadené súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m - nad vstupom do objektu	m	16,000	10,04	160,64	0,048
13	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,600	0,76	1,22	0,000
14	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	1,600	54,73	87,57	0,000
15	978015241.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 30 %, - 0,01600t	m2	89,600	0,76	68,10	0,000
16	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	21,004	8,04	168,87	0,000
17	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,594	25,65	40,89	0,000
18	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	1,594	8,05	12,83	0,000
19	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,004	15,61	327,87	0,000
20	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	126,024	0,51	64,27	0,000
21	979082111.S	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,004	11,58	243,23	0,000
22	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	1,594	96,50	153,82	0,000
23	979089011.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	19,410	45,00	873,45	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 044,43 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	7,463	112,57	840,11	0,000
25	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	13,148	15,54	204,32	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 32 125,24 21,612

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 170,00 0,001

26	712973794.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oprava strešnej vpuste a vetracích nadstavcov	ks	2,000	85,00	170,00	0,001
----	-------------	---	----	-------	-------	--------	-------

713 Izolácie tepelné 1 782,64 0,560

27	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	59,500	6,75	401,63	0,018
28	631640001000.S	Pás zo sklenej vlny hr. 100 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	60,690	5,47	331,97	0,146
29	713131143.S	Montáž parotesnej fólie na stropy	m2	59,500	1,93	114,84	0,002
30	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	68,425	2,52	172,43	0,012
31	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prílepením	m2	65,000	6,13	398,45	0,325
32	283720006300.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 70 kPa, do spodnej vrstvy v dvojvrstvovej skladbe plochých striech	m2	66,300	5,48	363,32	0,058

762 Konštrukcie tesárske 5 027,71 2,019

33	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 031,000	0,88	907,28	0,000
34	605430000200	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	2,268	589,39	1 336,74	1,134
35	762341253.S	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	592,000	1,98	1 172,16	0,000
36	6054300002001	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	1,598	589,39	941,85	0,799
37	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	330,000	0,95	313,50	0,000
38	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	3,867	36,12	139,68	0,086
39	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	48,112	4,50	216,50	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 1 996,76 0,706

40	763138220	Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	59,500	32,89	1 956,96	0,706
41	998763301.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,706	56,37	39,80	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 3 120,84 0,358

42	764331420.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm	m	20,000	19,22	384,40	0,045
43	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	9,500	22,81	216,70	0,028
44	764331450.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	20,000	30,37	607,40	0,087
45	764331830.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	29,500	0,64	18,88	0,000
46	764331850.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	20,000	0,80	16,00	0,000
47	764339410.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	4,860	82,18	399,39	0,034

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
48	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	8,000	33,82	270,56	0,017
49	764352911.S	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu pododkvpové polkruhové so sklonom nad 30° do 45° rš 330 mm	m	49,000	18,53	907,97	0,088
50	764352913.S	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, roh polkruhový rš 330 mm	ks	3,000	10,69	32,07	0,005
51	764352916.S	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, hák polkruhový rš 330 mm	ks	55,000	3,06	168,30	0,052
52	764352917.S	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, čelo polkruhové rš 330 mm	ks	5,000	4,14	20,70	0,001
53	764352942.S	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, hrdlo rovné polkruhové, s priemerom 100 mm	ks	3,000	6,76	20,28	0,001
54	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,627	1,90	58,19	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 18 245,47 17,244

55	765311810.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	330,000	3,49	1 151,70	0,000
56	765318866.S	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t	m	24,000	1,97	47,28	0,000
57	765331131	Betónová krytina BRAMAC Reviva, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	330,000	33,10	10 923,00	16,533
58	765331465	Nárožie BRAMAC, s použitím vetracieho pásu Ecoroll, sklon od 35° do 60°	m	24,000	47,01	1 128,24	0,299
59	765331721	Horná hrana pultových striech BRAMAC Klasik	m	20,000	55,92	1 118,40	0,286
60	765331741	Odkvapová hrana BRAMAC, pre plochú krytinu	m	49,000	14,34	702,66	0,073
61	765901363	Strešná fólia BRAMAC Pro Plus nad 35°, na krokvy	m2	330,000	6,44	2 125,20	0,053
62	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	171,965	6,10	1 048,99	0,000

766 Konštrukcie stolárske 802,36 0,668

63	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	12,000	8,98	107,76	0,005
64	6117300001PC.S	Dvere plastové izolačné	ks	2,000	300,00	600,00	0,660
65	549150000500.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, masívna mosadz, povrch satén	ks	2,000	26,80	53,60	0,002
66	549320000300.S	Záves dverový pre drevené dvere	ks	2,000	20,50	41,00	0,001

784 Maľby 979,46 0,055

67	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnny podklad výšky do 3,80 m	m2	112,300	4,41	495,24	0,031
68	784430022.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnny podklad na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	85,400	5,67	484,22	0,024

M Práce a dodávky M 984,00 0,000

21-M Elektromontáže 984,00 0,000

69	E 01	Demontáž a montáž blskozvodu nadstrešná časť	SU B	1,000	984,00	984,00	0,000
----	------	--	------	-------	--------	--------	-------

OST Ostatné 1 671,80 0,000

70	OST 01	Vyspravenie klimatizačných prestupov	kpt	1,000	400,00	400,00	0,000
71	OST 02	Odvoz, uskladnenie a naloženie stavebnej a kominálnej sute v podkroví budovy	kon t	1,000	950,00	950,00	0,000
72	OST 02	Ochrana plochej strechy geotextíliou a osb doskami	m2	32,180	10,00	321,80	0,000

Celkom bez DPH 45 757,06 34,759